
RESPUBLIKINIO VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 

2022- ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Veiklos prioritetai: 

1. Populiarinti muziejų ir jo veiklą. 

2. Atnaujinti lankytojų erdves. 

 

 

Veiklos efektyvumo didinimo priemonės: 

1. Didinti žaliųjų pirkimų būdu įsigyjamų prekių, darbų ir paslaugų dalį nuo įstaigos bendros viešųjų pirkimų vertės. 

2.         Siekiant mažinti viešojo administravimo veiklų mąstą, atlikti įstaigos vykdomų funkcijų peržiūrą. 

3.         Didinti įstaigos atvirumą ir mažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę. 

4.        Suskaitmeninti muziejaus eksponatus ir patalpinti LIMIS sistemoje viešam naudojimui. 

 

 

Progra

mos 

kodas 

Priemonės pavadinimas Įstaigos veiksmo 

pavadinimas 
Proceso ir / ar indėlio vertinimo 

kriterijai ir jų reikšmės 

Atsakingi vykdytojai Įvykd

ymo 

termin

as 

(ketv.) 

Informacija 

apie 

vykdymą. 

 Gamtos išteklių ir paveldo vertybių apsauga, 02 33 

02-001-

12-04 

(T) 

Rengti parodas 

Respublikiniame V. 

Into akmenų muziejuje, 

organizuoti temines, 

pažintines ir 

specializuotas 

ekskursijas, paskaitas, 

pildyti uolienų ir 

mineralų kolekciją 

naujais mineralais, 

prižiūrėti ir tvarkyti 

1. Pildyti 

muziejaus 

rinkinius naujais 

eksponatais ir 

vykdyti jų 

apskaitą. 

Papildytų eksponatų skaičių per metus, 

30 vnt. 

 

Rinkinių saugotojas I-IV  

Suinventorintų eksponatų skaičius, 

100 vnt. 

Rinkinių saugotojas I-III  

  

Suskaitmenintų eksponatų skaičius, 60 

vnt. 

 

Rinkinių saugotojas II-IV . 

2. Organizuoti 

ekspedicijas 

Suorganizuotų ekspedicijų ir išvykų 

skaičius eksponatų rinkimui, 2 vnt. 

Direktorius, 

rinkinių saugotojas. 

II-III   



 2 

muziejaus pastatus, 

akmenų parką ir lauko 

ekspoziciją. 

3. Priimti įvairių 

tikslinių grupių 

lankytojus. 

Lankytojų skaičius per metus, 15 000 

vnt.  

 

Muziejaus lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis rodiklis 

padidės 20 proc. 

 

Lankytojų informuotumo rodiklis 

padidės 10 proc. 

 

Direktorius, vyr. 

specialistai. 

II-IV . 

4. Organizuoti 

gamtosauginius 

renginius 

Renginių skaičius per metus (be 

parodų), 7 vnt.  

Specialistai 

 

I-IV  

5. Vesti 

ekskursijas 

Pravestų ekskursijų skaičius, 50 vnt.  

 

Specialistai II-III  

6. Parengti ir 

eksponuoti 

parodas 

 

 

Laikinų ir kilnojamų ekspozicijų 

skaičius, 7 vnt.  

 

Direktoriaus 

pavaduotojas, vyr. 

fondų saugotojas, 

vyr. specialistas  

I-IV  

7.Vesti edukacijas Edukacinių užsiėmimų skaičius, 40 

vnt.  

 

 

 

Specialistai II-IV . 

  8. Didinti 

muziejaus 

patrauklumą. 

Lietuvos turistinių vietovių 

patrauklumo vertinime padidinti 

rodiklį bent 3 punktais.  

Specialistai I-IV  

 

Žalieji pirkimai 



 3 

  Žalieji pirkimai Žaliųjų viešųjų pirkimų dalį nuo 

įstaigos bendros viešųjų pirkimų 

vertės -90 proc. 

Administratorė I- IV  

 

Viešasis administravimas 

  Pereiti prie 

Bendrosios 

dokumentų 

valdymo 

informacinės 

sistemos. 

Įdiegtų dokumentų valdymo sistemų 

skaičius, 1 vnt. 

Direktorė, 

administratorė 

III-IV  

  Identifikuoti bent 5 

didžiausius 

administracinės 

naštos šaltinius 

RVIAM veikloje, 

pateikti 

pasiūlymus dėl 

administracinės 

naštos sumažinimo 

šių šaltinių 

apimtyje ir 

sumažinti 

administracinę 

naštą šių šaltinių 

apimtyje bent po 

10 proc. 

Iki 2022-04-30 pateikta informacija 

tiesioginiam vadovui apie ne mažiau 

kaip 5 identifikuotus didžiausius 

administracinės naštos šaltinius 

RVIAM veikloje ir konkretūs 

pasiūlymai dėl identifikuotuose 

didžiausiuose administracinės naštos 

šaltiniuose sumažinimo bent po 10 

proc. Po suderinimo su tiesioginiu 

vadovu, pasiūlymų įgyvendinimas iki 

2022-12-31. 

Direktorė II-IV  

Korupcijos prevencija 

  Parengti 

korupcijos 

prevencijos 

priemonių planą 

Parengtų dokumentų skaičius, 1 vnt. Vyr. specialistas I-II  

 

 

Direktorė                                                                                                                                                                              Gintarė Sakalauskienė 


